
ruMlfu
@MAR

SARAJEVO
Sarajevo, [) l, -11- 2021

B;"j, 58-oh-q-5fha1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-11-3-51037 od
02.1 1 .2021 . godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema
proizvodada OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno
servisiranje aparata/sistema proizvo<lada OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a, po Izvje5taju br.
10-l l-3-51037 od 02.11.2021. godine i okvirni sporazum za sukcesivnu nabavku prema potrebama ugovornog
organa u toku l2 mjeseci se dodjeljuje dobavljadu SEDZAN INGENERING d.o.o. Sarajevo, pod uslovima
dogovorenim/usaglasenim u toku pregovaradkog postupka sa objavom obajveStenja br. 893-3-l-638-3-460121
od 27.09.2021. godine i po konadnoj ponudi: l0-l l-3-50707 od 01 .ll.2O2L godine, kako slijedi:

Cijena norrna sata rada servisera za servisiranje predmetne opreme za vrijeme trajanja
Ugovora/sporazuma iznosi: 108,00 KM bez pDV-a;

odziv servisera na intervenciju je maksimalno 48 sati od prijema obavijesti
Uslovi pladanja zarezerYne dijelove i servisne usluge su 60 dana od dana isporuke/izvrSenja servisne
usluge i ispostavljanja fakture
Rok isporuke rezervnih dijelova je maksimalno 45 danaod dana prijema narudZbenice
Garancija na rezervne dijelove je 6 mjeseci od dana ugradnje
Ponudad se obavezuje da 6e ugratlivati samo orginalne rezervne dijelove;
Specifikacije/lista rezervnih dijelova i servisnih usluga sa jedinidnim cijenama koje su
konadnoj ponudi su sastavni dio okvirnog sporazuma

- Isporuka rezervnih dijelova 6e se vr5iti sukcesivno prema
trajanja Okvirnog sporazuma od l2 mjeseci.

potrebama Ugovornog organa u periodu

Sve cijene su izraZene u KM bez PDV-a za robu podrazumjevaju isporuku krajnjem korisniku putem skladi5ta
ugovornog organa, a po zahtjevu krajnjeg korisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma u trajanju od l2 mjesecije maksimalno 130.000,00 KM bez pDV-a.

II
lzabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom A. a) tenderske dokumentacije i faze postupka (pretkvalifikaJija), ukolilio istu
nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuda6a, a'ne siarijih od 3 mjeseca radunaju6i
od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

dostavljene u

//,/ vA {,to



oBR LZLoZnN.rr
Na osnovu Odluke br. 58-04-4-44366 od 22.09.2021. godine KCUS je pokrenuo postupak javne nabavke

rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvodada

OLYMPUS koji se koriste na klinikama KCUS-a, putem pregovaradkog postupka sa objavom obavje5tenja u

skladu sa dlanom 20. b) ZJN BiH (Sl. Glasnik 39114). Predvideno je zakljudivanje okvirnog sporazuma za

period od 12 mjeseci sa jednim dobavljadem i sukcesivna isporuka prema potrebama vi5e OJ KCUS-
a.Nabavka je planirana Planom javnih nabavki 2a2021. god. pod kategorijom robe, redni broj22. (Odluka o

usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2027 godinu, broj: 3ll2l br.
protokola 65 -04 -2-433 88 l2l).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja zal fazt (predkvalifikacije) objavljen je na portalu
e-nabavke pod brojem 893-3-l-638-3-460121 od 27.09.2021. godine i isti je preuzelo 7 (sedam) potencijalnih
ponudada. Do krajnjeg roka odredenogza prijem ponuda 11,30 sati, dana 12.10.2021. godine , dostavljenaje
jedna (1) ponuda ponudada SEDZAN ingenering d.o.o. Sarajevo (br. l}-ll-3-47603 od 12.10 .2021. godine).

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-46646 od 06J0.2021. godine pristupila je provjeri
dokumentacije dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda

formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika za I fant (predkvalifikacija) br. 10-11-4-48079 od

14.10.2021. godine u sistem e-nabavke uneseni su podaci da ponu<lad SEDZAN ingenering d.o.o. Sarajevo

ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana l5.l0.202l.godine objavljen je poziv
ponudadu SEDZAN ingenering d.o.o. Saraj eyo za dostavljanje ponude za Il fazu pregovaranja (Inicijalna
ponuda). U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude br. 58-04-4-44366-3 ponutlad SEDZAN
ingenering d.o.o. Sarajevo je na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu br. 10-l l-3-48946 od20.10.2021.
godine. Komisija je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe
pristupiti pregovaranju. Zapisnik sa pregovoraod20.10.2021. godine protokolisan pod br. l0-11-3-49198 od
21.10.2021. godine je sastavni dio Izvje5taja Komisije.

Na osnovu usagla5enih stavova kroz sistem e-nabavke upu6en je poziv za dostavljanje Konadne ponude sa

rokom dostave ponude do 10:30 sati dana 01.ll.2021.godine. Ponudad je u datom vremenskom roku na
glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu koja je protokolisana pod br. 10-11-3-50707 od
01.11.2021. godine.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponude (br. l0-11-3-51038 od 02.11.2021. godine) i Izvje5tajem br. 10-ll-3-
51037 od 02.1 1.2021. godine Komisija predlaZe da se Okvirni sporazum za nabavku rezervnih dijelova/usluga
servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvodada OLYMPUS koji se koriste na
klinikama KCUS-a, dodijeli ponudadu SEDZAN ingenering d.o.o. Sarajevo pod uslovima
dogovorenim/usagla5enim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi kojaje sastavni dio okvirnog
sporazuma.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u dispozitivu.

LNA DIREKTORICA

POUKA O PRAVNIOM LIJEKU: Protiv ove Odluke

rta-
an,

Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH
koji ne moZe biti manji od tri.
Dostaviti:
- Ponudadu;
- ala

l0 (deset) dana od dana prijema
i u dovoljnom broju primjerak4 a

'/fu-*r-fr'w


